
Amanda García Marín 

Profesora Titular 

Área: Proyectos de Ingeniería 

Teléfono    218000 (Ext. 5295)  Fax    957218550 

Email       amanda.garcia@uco.es 

 
TUTORÍAS 

 
Primer Cuatrimestre 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
10:30-11:00      
11:00-11:30      
11:30-12:00      
12:00-12:30   

TUTORÍAS 

 
12:30-13:00 

TUTORÍAS 

   
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     
14:30-15:00      

 
Segundo Cuatrimestre 

 LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES 
10:30-11:00      
11:00-11:30      
11:30-12:00      
12:00-12:30   

TUTORÍAS 

 
12:30-13:00 

TUTORÍAS 

   
13:00-13:30    
13:30-14:00    
14:00-14:30     
14:30-15:00      

*Y en cualquier momento solicitando cita previa 

 
LOCALIZACIÓN 

Departamento de Ingeniería Rural  
 

 

                         
 

 
                                           

  


